

## Rea Holding ApS

Industrivej 2  
5450 Otterup

CVR-nummer: 20061340

### ÅRSRAPPORT 1. juli 2023 - 30. juni 2024

(26. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 1. november 2024

\_\_\_\_\_  
Dirigent



## INDHOLDSFORTEGNELSE

### **Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger.....	3
--------------------------	---

### **Påtegninger**

Ledespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5

### **Ledelsesberetning mv.**

Ledelsesberetning.....	8
Hoved- og nøgletal.....	9

### **Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024**

Anvendt regnskabspraksis.....	10
Resultatopgørelse.....	13
Balance.....	14
Egenkapitalopgørelse.....	16
Pengestrømsopgørelse.....	17
Noter.....	18

## SELSKABSOPLYSNINGER

### Selskabet

Rea Holding ApS  
Industrivej 2  
5450 Otterup

Telefon: 21 70 35 77

E-mail: [alc@rea.dk](mailto:alc@rea.dk)

CVR-nr.: 20 06 13 40

Kommune: Nordfyns

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Kundenr.: 437

### Direktion

Arne Leif Christensen

### Pengeinstitut

Spar Nord Bank A/S  
Skelagervej 15  
9100 Aalborg

### Revisor

MS Revision ApS, Registreret Revisionsvirksomhed  
medlem af FSR - Danske Revisorer

Thygesensvej 2  
5450 Otterup

Telefon 6487 1489

E-mail [info@ms-revision.dk](mailto:info@ms-revision.dk)

[www.ms-revision.dk](http://www.ms-revision.dk)

CVR nr. 4003 2622

### Ejerforhold

Arne Leif Christensen, Østre Strandvej 119, 5450 Otterup

## LEDELSESPÅTEGNING

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. juli 2023 - 30. juni 2024 for Rea Holding ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter og pengestrømme for perioden 1. juli 2023 - 30. juni 2024.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Otterup, den 1. november 2024

### **Direktion**

Arne Leif Christensen

## **Til kapitalejerne i Rea Holding ApS Revisionspåtegning på årsregnskabet**

### **Konklusion**

Vi har revideret årsregnskabet for Rea Holding ApS for perioden 1. juli 2023 - 30. juni 2024, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse, pengestrømsopgørelse og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter og pengestrømme for perioden 1. juli 2023 - 30. juni 2024 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

### **Grundlag for konklusion**

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet".

Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code.

Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

### **Ledelsens ansvar for årsregnskabet**

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.

### **Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet**

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under revisionen. Herudover:

- Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.
- Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol.
- Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.
- Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte driften.
- Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

### **Udtalelse om ledelsesberetningen**

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.

## DEN UAFHÆNGIGE REVISORS REVISIONSPÅTEGNING

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til årsregnskabsloven.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

Otterup, den 1. november 2024

MS Revision ApS, Registreret Revisionsvirksomhed  
medlem af FSR - Danske Revisorer  
CVR-nr.: 40032622

Lotte Renbo Andersen  
Registreret Revisor, medlem af FSR - Danske Revisorer  
mne4297

**Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af formueforvaltning.

**Usædvanlige forhold**

Ingen

**Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for meget tilfredsstillende.

Årets resultat blev et overskud på t. kr. 324.723 mod et overskud sidste år på t. kr. 141.413.

Det er første år, hvor der skal medtages udvikling i forhold til virksomhedens forventede udvikling sidste år, hvorfor dette ikke er medtaget.

**Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer**

Udviklingen på værdipapirerne fra 1.7. til 31.10.2024 har ikke været gunstige, og udviser et kurstab på ca. kr. 187. mio.

Ledelsen forventer at markedet retter sig igen - og at selskabet kommer ud med et overskud i et forventet interval på kr. 50 mio til kr. 150 mio.

Der er nogen usikre faktorer, som kan påvirke aktiemarkedet:

- Valget i USA
- Krigen i Ukraine og i Mellemøsten.

**Påvirkning af det eksterne miljø og foranstaltninger til forebyggelse, reduktion eller afhjælpning heraf**

Der er ingen påvirkning af det eksterne miljø, da selskabet kun består af formueforvaltning.

**Forsknings- og udviklingsaktiviteter**

Der er ingen forskning og udviklingsaktiviteter, da selskabet kun består af formueforvaltning.

**Filialer i udlandet**

Der er ingen filialer i udlandet.

**Årets resultat sammenholdt med tidligere udmeldte forventninger**

Årets resultat efter skat på t. kr. 324.723 mod t. kr. 141.413 betegnes som meget tilfredsstillende.

Da det er første år, hvor der skal beskrives årets resultat sammenholdt med den forventede udvikling, er det udeladt i år.



## HOVED- OG NØGLETAL

	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
<b>HOVEDTAL</b>					
Resultat af primær drift .....	-587.787	-496.430	-473.743	-345.480	-348.249
Resultat af finansielle poster .....	416.760.786	181.803.528	83.655.735	123.674.017	43.309.613
Årets resultat .....	324.723.135	141.412.914	64.892.226	96.195.234	34.950.388
Balancesum .....	1.062.448.328	693.579.264	534.751.744	492.572.136	382.653.366
Egenkapital.....	942.661.392	617.938.257	476.525.343	436.633.118	340.548.483
<b>PENGESTRØMME</b>					
- fra driftsaktivitet.....	3.933.133	3.611.621	4.563.331	15.675.046	18.701.054
- fra finansieringsaktivitet .....	-5.985.881	-1.932.661	-13.606.497	-8.200.633	-12.469.621
Antal personer beskæftiget.....	1	1	1	1	1
<b>NØGLETAL i %</b>					
Afkastningsgrad .....	0,1-	0,1-	0,1-	0,1-	0,1-
Soliditetsgrad.....	88,7	89,1	89,1	88,6	89,0
Forrentning af egenkapital.....	41,6	25,8	14,2	24,8	10,4

### **Forklaring af nøgletal**

Afkastningsgrad = (Resultat før finansielle poster x 100)/Samlede aktiver

Soliditetsgrad = (Egenkapital ultimo x 100)/Samlede aktiver

Forrentning af egenkapital = (Årets resultat x 100)/Gennemsnitlig egenkapital

### **GENERELT**

Årsregnskabet for Rea Holding ApS for 2023/24 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for mellemstore klasse C selskaber.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

### **Generelt om indregning og måling**

Årsregnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta.

### **Omregning af fremmed valuta**

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til en fast kurs ultimo. Gevinster og tab, der opstår mellem primo og ultimo, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiell post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen, omregnes til balancedagens kurs.

### **RESULTATOPGØRELSEN**

#### **Generelt**

#### **Andre eksterne omkostninger**

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration.

#### **Personaleomkostninger**

Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder sygedagpenge til virksomhedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige.

### **Finansielle indtægter og omkostninger**

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv. Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres.

### **Skat af årets resultat**

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

## **BALANCEN**

### **Tilgodehavender**

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

### **Værdipapirer og kapitalandele**

Værdipapirer og kapitalandele, indregnet under omsætningsaktiver, omfatter værdipapirer optaget til handel på et reguleret marked, der måles til dagsværdien på balancedagen. Dagsværdien opgøres på grundlag af den senest noterede salgskurs.

Kapitalandele i unoterede selskaber indregnes til dagsværdi. Dagsværdien af unoterede aktier/anpartar er opgjort på grundlag af aktuelle markedsdata og anerkendte værdiansættelsesmetoder for unoterede aktier (oplyst fra pengeinstitut). Realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab indregnes i resultatopgørelsen.

### **Likvide beholdninger**

Likvide beholdninger omfatter indestående i pengeinstitutter på bankkonti samt kontante beholdninger.

### **Selskabsskat og udskudt skat**

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatte.

### **Gældsforpligtelser**

Andre gældsforpligtelser, som omfatter deposita, gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

### **Pengestrømsopgørelse**

Pengestrømsopgørelsen viser selskabets pengestrømme for året opdelt på drifts-, investerings- og finansieringsaktivitet, årets forskydning i likvider samt selskabets likvider ved årets begyndelse og slutning.

### **Pengestrøm fra driftsaktivitet**

Pengestrøm fra driftsaktiviteten opgøres som årets resultat reguleret for ændring i driftskapitalen og ikke-kontante resultatposter som af- og nedskrivninger og hensatte forpligtelser. Driftskapitalen omfatter omsætningsaktiver minus kortfristede gældsforpligtelser - eksklusive de poster, der indgår i likvider.

**Pengestrøm fra finansieringsaktivitet**

Pengestrøm fra finansieringsaktiviteten omfatter pengestrømme fra optagelse og tilbagebetaling af langfristede gældsforpligtelser samt ind- og udbetalinger til og fra selskabsdeltagerne.

**Likvider**

Likvide midler består af posterne "Likvide beholdninger" og virksomhedens driftskreditter, der er indregnet i posten "Kreditinstitutter" under kortfristede gældsforpligtelser.

Pengestrømsopgørelsen kan ikke udledes alene af det offentliggjorte regnskabsmateriale.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JULI 2023 - 30. JUNI 2024

	2023/24	2022/23
Andre eksterne omkostninger.....	-78.937	-46.435
<b>BRUTTORESULTAT</b> .....	<b>-78.937</b>	<b>-46.435</b>
Personaleomkostninger .....	-508.850	-449.995
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>-587.787</b>	<b>-496.430</b>
Andre finansielle indtægter .....	431.230.927	183.481.623
Andre finansielle omkostninger .....	-14.470.141	-1.678.095
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>416.172.999</b>	<b>181.307.098</b>
Skat af årets resultat .....	-91.449.864	-39.894.184
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>324.723.135</b>	<b>141.412.914</b>

BALANCE PR. 30. JUNI 2024  
AKTIVER

	2024	2023
1 Andre tilgodehavender .....	28.004.976	26.060.726
2 Periodeafgrænsningsposter.....	158.670	0
	<b>28.163.646</b>	<b>26.060.726</b>
3 Andre værdipapirer og kapitalandele .....	1.024.643.404	655.824.513
	<b>1.024.643.404</b>	<b>655.824.513</b>
<b>Likvide beholdninger .....</b>	<b>9.641.278</b>	<b>11.694.025</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>	<b>1.062.448.328</b>	<b>693.579.264</b>
 <b>AKTIVER.....</b>	<b>1.062.448.328</b>	<b>693.579.264</b>

BALANCE PR. 30. JUNI 2024  
PASSIVER

	2024	2023
Virksomhedskapital.....	200.000	200.000
Overført resultat .....	942.461.392	617.738.257
<b>EGENKAPITAL .....</b>	<b>942.661.392</b>	<b>617.938.257</b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	27.293.941	38.279.823
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>27.293.941</b>	<b>38.279.823</b>
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser.....	5.000.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	50.000	50.000
Selskabsskat .....	87.441.864	37.311.184
Anden gæld .....	1.131	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>92.492.995</b>	<b>37.361.184</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>	<b>119.786.936</b>	<b>75.641.007</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>1.062.448.328</b>	<b>693.579.264</b>

4 Ejerforhold

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	2024	2023
Virksomhedskapital primo .....	200.000	200.000
<b>Virksomhedskapital ultimo .....</b>	<b>200.000</b>	<b>200.000</b>
Overført resultat, primo .....	617.738.257	476.325.343
Årets resultat .....	324.723.135	141.412.914
<b>Overført resultat ultimo.....</b>	<b>942.461.392</b>	<b>617.738.257</b>
<b>EGENKAPITAL .....</b>	<b>942.661.392</b>	<b>617.938.257</b>
<b>5 Forslag til resultatdisponering .....</b>	<b>324.723.135</b>	<b>141.412.914</b>



PENGESTRØMSOPGØRELSE

	2023/24	2022/23
Årets resultat .....	324.723.135	141.412.914
Andre reguleringer .....	-325.310.922	-141.909.344
Ændring af driftskapital .....	-370.920.682	-157.148.711
<b>Pengestrømme fra drift før renter .....</b>	<b>-371.508.469</b>	<b>-157.645.141</b>
Renteindbetalinger og lignende.....	431.230.927	183.481.623
Renteudbetalinger.....	-14.470.141	-1.678.095
<b>Pengestrømme fra primær drift.....</b>	<b>45.252.317</b>	<b>24.158.387</b>
Betalt selskabsskat.....	-41.319.184	-20.546.766
<b>Pengestrømme fra driftsaktivitet .....</b>	<b>3.933.133</b>	<b>3.611.621</b>
Afdrag langfristet gæld.....	-5.985.881	-1.932.661
<b>Pengestrømme fra finansieringsaktivitet .....</b>	<b>-5.985.881</b>	<b>-1.932.661</b>
<b>Ændring i likvider .....</b>	<b>-2.052.748</b>	<b>1.678.960</b>
Likvide midler, primo .....	11.694.026	10.015.065
<b>Likvide midler, ultimo .....</b>	<b>9.641.278</b>	<b>11.694.025</b>

## NOTER

	2024	2023
<b>1 Andre tilgodehavender</b>		
Andre tilgodehavender .....	2.996.037	2.033.227
Udlån .....	25.008.939	24.027.341
Skattekonto .....	0	158
	<b>28.004.976</b>	<b>26.060.726</b>
Tilgodehavende udlån forfalder til betaling efter 1 år.		
<b>2 Periodeafgrænsningsposter</b>		
Periodeafgrænsningsposter .....	158.670	0
	<b>158.670</b>	<b>0</b>
Ikke tilskrevet renter obligationer pr. 30.6.2024.		
<b>3 Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele .....	1.024.643.404	655.824.513
	<b>1.024.643.404</b>	<b>655.824.513</b>
Dagsværdien ultimo regnskabsåret er kr. 1.024.643.404		
Årets ændringer i dagsværdien, som er indregnet i resultatopgørelsen er kr. 388.505.637.		
<b>4 Ejerforhold</b>		
Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapital:		
Arne Leif Christensen, Østre Strandvej 119, 5450 Otterup		
<b>5 Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....	324.723.135	141.412.914
	<b>324.723.135</b>	<b>141.412.914</b>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Arne Leif Christensen

Direktør

Serienummer: e503c5aa-3980-43b2-99d9-4f5f9eeca408

IP: 5.103.xxx.xxx

2024-11-01 07:01:37 UTC



## Lotte Renbo Andersen

Registreret revisor

Serienummer: 6ad3ce78-e8bf-4d45-aa80-33bda1b1d0ea

IP: 5.103.xxx.xxx

2024-11-01 07:03:02 UTC



## Arne Leif Christensen

Dirigent

Serienummer: e503c5aa-3980-43b2-99d9-4f5f9eeca408

IP: 5.103.xxx.xxx

2024-11-01 07:04:16 UTC



Penneo dokumentnøgle: EFNPU-FJXID-D4WDE-8Z5YJ-LX55W-E1EEW

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**